LIBRAR mandamiento de pago contra Juan Carlos Agudelo Dorado quien se identifica 

con cédula de ciudadanía Nro. 1002861390 y a favor de la Sociedad Bayport Colombia S.A.  quien 
se identifica con NIT 900189642-5, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré 
Nro. 1215205: 

1.1. Treinta y cuatro millones cuatrocientos setenta y dos mil ochocientos cincuenta pesos m/cte. 

($34´472.850), correspondiente al capital insoluto. 

1.2. Seis millones ochocientos ochenta y un mil doscientos cuarenta y seis pesos m/cte. 

($6´881.246), correspondiente a intereses corrientes sobre el capital insoluto, causados desde 

el 1º de julio de 2021 hasta el 14 de noviembre de 2023. 

1.3. Dos millones quinientos treinta y cinco mil cuatrocientos trece pesos m/cte. ($2´535.413), por 
concepto de seguros pactados. 

1.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 15 de noviembre 

de 2023, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia.